
TEPO s.r.o. OBJEDNÁVKA č. OR 2300060
Odběratel:

^ tQ
TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel.:

Váš dodavatel tepla
IČ: 49827065
DIČ: CZ49827065 Dodavatel:

Telefon: 725 333 303 Jirků A-Z s.r.o.
E-mail: tepo@tepo.cz Průmyslová 3342
www.tepo.C2 272 01 Kladno

Objednávka č.: OR.2300060
Forma úhrady: Příkazem IČ: 26428695
Datum objednávky: 21.06.2023 DIČ: CZ26428695

Středisko
Zakázka

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Na základě Vaší nabídky č. CR230063 ze dne 19.6.2023 u Vás objednáváme II. etapu rekonstrukce PZTS a EKV v 
areálu "U Výtopny*' v rozsahu a dle specifikace uvedené v nabídce. Nabídka je přílohou a nedílnou součástí této 
objednávky.

materiál celkem {dle ro2písu v příloze 

objednávky)
1 ks 49 757,51 49 757,51 21% 10449,08 60 206,59

montáž a instalace celkem {dle rozpisu v 
příloze objednávky)

1 ks 25 347,80 25 347,80 21% 5 323,04 30 670,84

Součet položek 75 105,31 15 772,12 90 877,43
celkem k Ohradě 90 877,43

Termín realizace: do 17.7.2023.

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/cfohodaT musf být na faktuře uvedeno i Číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : Provozní střed Is ko-Tepo s.r.o, ul. U Výtopny 2342, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubičková Schválil:

OR vaděný u Městského soudu v Praze, oddíl CT vložka 33933

Převzal: Razítko:

Ekonomický a Informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.C2


Název nabídky:

TEPO U výtopny - rekonstrukce PZTS a EKV II.etapa
červen 2023

Číslo nabídky: CR230063

Dodavatel 

Jirků A-Z s.r.o.

Průmyslová 3342 27201 Kladno

IČO 26428695 DIČ CZ26428695

Kontaktní osoba 

Vladislav Černý

Fax.

Objednatel 

TEPO s.r.o.

Mostecká 3210 27201 Kladno

IČO 49827065 DIČ CZ49827065

Kontaktní osoba 

Bc. Petr Jorg

Tel.

Fax..

19.6.2023 Čísb nabídky: CR230063 Stránka 1
h ttp://vsww.joz. cz

© -^2 pracováno Ir/ormačnfiY) systémem CS09r www.eso9.cr--



Cenová nabídka na rozšíření rekonstruovaného PT2S zahrnuje zabezpečení skladu a kontrolu zavřených dveří u rozvaděče MaR a 
krabičky s klíčem pro nouzové otevřeni skladu.

Do ústředny PTZS se zakomponuje další modul pro čtečky a expander. Ke čtečce se připojí jedna čtečka před dveřmi a jedna 
uvnitř skladu, po jejich naprogramování budou sloužit k otevírání dveří, aJe současně i k odkódování a zakódování podsystému 
;>sklad". Pro správnou funkci systému je potřeba opatřit dveře kováním koule-klika a automatickým zavíráním dveří - není součástí 
této cenové nabídky.
Do expanderu se připojí detektor pohybu, magnetický kontakt a signály uzavření rozvaděče MaR a krabičky s klíčem.

Pro větší přehlednost o zakódování jednotlivých podsystémů budou přivedeny signály z ústředny PTZS do příchodových čteček, v 
kterých bude svítit červená LED při zakódování patřičného podsystému.

Veškeré nové prvky budou začleněny do C4

Komponenty a tim i cenu lze měnit po vzájemné konzultaci.
Tato cenová nabídka je platná do 31.7.2023

Materiál

Název položky cena za jednotku počet jedn. celkem za položku

duální detektor pohybu PIR+MW, podhled, anti masking 1 951.00 Kč 1,00 KS 1 951,00 Kč

expandér 8 zón 1 207.00 Kč 1,00 KS 1 207,00 Kč

modul pro 2 bezkon. čtečky 2 322,00 Kč 1,00 KS 2 322,00 Kč

kabel SYKFY 3x2x0,5 8 97 Kč 90,00 M 807,30 Kč

zaklapávácí lišta PVC 40.30 Kč 12,00 M 483,60 Kč

magnetický kontakt povrchový hliník 288,66 Kč 1,00 KS 238,66 Kč

univerzálni kryt z ABS plastu 297,00 Kč 2,00 KS 594,00 Kč

montážní materiál 1 513,95 Kč 1,00 KPL 1 513,95 Kč

alckt. kontrola vstupu - mříž sklad 40 590,00 Kč 1,00 KPL 40 590,00 Kč

Celkem za Materiál 49 757,51 Kč

Montáž

Název položky cena za jednotku počet jedn. celkem za položku

lištování, pokládání kabelů, průkazy, dokončovací práce 

prac. projekt, cokumentace skutečného provedení, zaškolení 

programování ústředny, implementace do C4, spolupráce s technikem C4 

instalace a zapojení komponentů PTZS

7 147.80 Kč 1,00 KPL 7 147,80 Kč

3 600,00 Kč 1,00 KPL 3 600,00 Kč

3 800,00 Kč 1,00 KPL 3 800,00 Kč

10 800,00 Kč 1.00 KPL 10 800.00 Kč

Celkem za Montáž 25 347,80 Kč

Celkem bez DPH 
Celkem s DPH

75 105,31 Kč 

90 876,59 Kč

19.6.2023 číslo nabídky: CR2300S3 stránka 2
h ttp ://www.joz. cz

<Si -= Zpracováno Informačním systémem ESOS, www.eso9.cz*-

http://www.joz


Technická specifikace a cenová kalkulace 15.0G.2023

Předmět: SlABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY
Objekt: TEPO - ‘ VÝTOPNA" čp.2342, Kladno

Část: 01. - Elektronické kontrola vstupů -dolniní 1x mříž sklad
> napojení do systému Satel - modul přístupové nadstavby jo součástí dodávky PZTS
> čtečky budou zaintegrovány do nadstavby C4 přes ovladač systému Satel

Po fotka Typ | Popis Mj. Počet \ CofíéfMj. CELKEM CěríttfMj, cetKcm

01. Dl iDezkenlaklní rnuhitechiiolDgická čtečka (podpora 310) í3.58 Mhz, svuikoviiice,

jiiz^S
ks Z! 4 390,00 Kč!

i 1
8 780.00 Kč 750,CO Kč 1 500,00 Kč

01.02 •MÓntSŠnr podložka pod R10 ks 2 j 4B0.00 Kčj 9&0.00 Kg 2Í6.Ó5 kč1 4?D.Ó0 Kč

ĎÍ .03 jimplemenlaů deček doC4. koordinace pH impíemeniací kpl. 1 0.00 Kč Q.OD Kč 2 260.00 Kč 2 260,OČ Kč
dÍQ4 j červená kovová skříňka pro ulofenf klíže, kladívko pro rozbiti čelního skla. ks 11 1 230,00 kčí 1 230.00 Kč 650,00 Kč éšo.66 Kč

Ct 05 •Elektrický otvírač, stavitelná střelka. liíAvocbfirový, 12Vdc / 230mA ks
ij ízyauoKej* í 290.00 Kč 1 355,05 Kč 1 300.00 Kč

01.06 j Úprava rámu mříže pra zabudování "eí, otvírače kpl
Ij 0.00 Ktj 6.00 Kč 3 900,OD Kč 39M.ĎO Kč

dt.í? j htyríra 11 llr.ký rlveřni zaviťač. standardní rameno ks 1| iGsa.oakč; 1650.00 Kč i 560,65 Kč i 30Ó.QÓ Kč

01.00 !Pflpo|ení rapájeni - stávající zďruj TŽVdc kpl. 1! a.ooKtj 0.00 Kč 450,00 Kč 450.00 Kč

01.09 jKabelový rozvor! (sdělovací a datové kabely, vedeni - stávající trasa dop nána dis 
JpoŤBDy]

kpl.

_ _____

1j 1 650,CO Kčj
*1 1

í 650,00 Kč 5 650,00 Kč 5350,00 Kč

01. -0 {Připojovací. kotvící a drobný nespecifikovaný maícriál. přípomocné práce kpl. i; 600,00Kč; 6OQ.00 Kč 1 45Ó,1X' KČ 1 450,00 Kč

01.-1 j Před montážní příprava kpl. 1: 0,00 Kčí 0.00 Kč 650,00 Kč 650,00 Kč

01/2 jKoordinace pří zprčvóžňovďňí a připojovaní zařízeni do systému Saral kpi. 1 j 0,00 Kč! 0.00 Kč 850,00 Kč 850.00 Kč

01/3 [wáurh řešen I. monlážni podklady kpi.
1 D.QO Kč! 0.Ó0 Kč 2 66Č.66 Kč 2 SÓD.ÓO Kč

01.14 j Kontrola a zkouSki při uváděni systému do provozu kpl- 1| 0,00 Kij 0,00 Kč &5Č.ÓÓKČ 850.00 Kč

01.15 Iftěžijni íiá klády . 1PJ- . 1 j 0.00 Kčj D.DD <í f>0.0Ó Kč šoó.oó kě

Celkům bez DPH

CELKEM tKZ DPH
Materiál 16 160 Kč Aíonřáž/ 24420 Kč

40 090 Kč


